

Hej grannsamverkare!

Få inbrott i bostäder, även om varje drabbad är en för mycket. Dock en del stölder från tomter och från förråd/garage av tex bildäck och cyklar. Hoppas ni är duktiga på att meddela sånt till varandra inom era grupper, så att så många som möjligt kan höja sin uppmärksamhet om ni har ovälkomna besökare!

Tyvärr fortsätter bedrägerier mot ffa våra äldsta invånare, men även många medelålders som får sms:et från "sitt barn" som ska ha bytt mobilnr samt unga som blir lurade via kapade snapchatkonton, att swisha 5000 kr åt någon vän som behöver hjälp med en Blocketbetalning.

Info om katalysatorstölder:

https://drive.google.com/file/d/1jhWLMPLJ2YeUrHy57skkOwMUilsAIyIW/view?usp=drive_link

Vi är helt beroende av era iakttagelser för att komma till rätt plats vid rätt tidpunkt – **RING 112 direkt om du observerar pågående brott!**

SAMMANFATTNING gällande anmälningar juni 2023.

Totalt 6 nya anmälningar. Villa/radhus: 4 fullbordade varav en troligen "endast" är stölder från trädgården, inga försök. Lägenheter: 1 fullbordat och 1 försök. Ett anmält inbrott i fritidshus (Ågesta).

NÄR?

Inbrotten fördelade under dygnet; Två av inbrotten i juni har skett nattetid och övriga på okänd tidpunkt.

HUR?

Framförallt uppbrutna ytterdörrar denna gång, men flera balkong-/ altandörrar har kunnat användas som utgångsväg. Se till att låsa dörrar och inte lämna nyckeln i låset!

Här kan ni hitta samtliga korta filmer med tips på brottsförebyggande åtgärder mot inbrott. <https://samverkanmotbrott.se/informationsfilmer-svenska/> **Se framförallt den om "fönsterdörrar" (balkongdörrar), och följ gärna de råd som ges!** <https://youtu.be/AStt0W6zjUg>

Fler tips och råd hittar du på www.grannsamverkan.se eller i appen SSF-Grannsamverkan!

LÄNET

Totalt i hela Sthlms län har det anmälts 234 inbrott i bostäder i juni, varav 170 är inskrivna som fullbordade. Samma period förra året var anmälningarna 241 varav 158 fullbordade, så det är ungefär lika många anmälda i länet jämfört med förra året men en klar ökning jämfört med förra månaden. I åtta av ärendena finns i nuläget misstänkta inskrivna, 13 olika personer. Inga misstänkta i Huddinges ärenden.

HUR KONTAKTA POLISEN!?!

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset.

Eller maila in tipset själv, till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!) et finns även ett enkelt tipsformulär på www.polisen.se (klicka på ”ögat” på första sidan) där man kan kontakta polisen om olika icke-akuta ärenden och även bifoga bilder / filer. Eller maila till: registrator.stockholm@polisen.se

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till Ledningscentralen ifall det är något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla upp direkt. Text några som ni tror rekar för brott i ert område.

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott. Eller tjuvar som springer från ett nyupptäckt inbrott!

Felanmälan Huddinge kommun

08-535 300 00, <https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/> ELLER ladda ner appen ”felanmälan Huddinge”.

Här gör du felanmälan för gator och vägar, parker och andra allmänna områden.

OBS!
ladda ner kommunens
app, för felanmälan!

faktablad



GRANNSAMVERKAN • JUNI 2023



Område	Lgnh	Vill/radh	Datum	Tillvägagångssätt	Fullbordat	Larm
Flemingsberg Terapivägen 4	X		4-5/6	Någon har försökt att bryta upp ytterdörrens lås utan att lyckas.	Nej	Nej
Fullersta						
Gladö-Lissma						
Glömsta						
Högmora Mätvägen		X	2-7/6	Uppbruten altandörr, vitvaror och inredning stulen från hus -som är under uppbyggnad	Ja	Nej
Kungens Kurva						
Loviseberg						
Länna						
Segeltorp Lövkärrsvägen		X	30/6 kl 01-07	Någon har tagit sig in till familjens villa och stulit cyklar samt vattenlek/hoppborg från trädgården. Oklart om man även varit inne i villan.	Ja	Nej
Sjödalen Mellansjövägen, Balingsnäs		X	Till 1/6 kl 12	En granne uppmärksammar att en balkongdörr står öppen fast ingen skulle vara hemma. Ytterdörren uppbruten.	Ja	Nej
Lännavägen, Hörningsnäs/Kvbpl SIGN: Man i ca 30-årsåldern, jeans och blå träningsjacka med ljusblå ränder på axlarna, svart elcykel med små hjul, har en		X	28/6 kl 3.04-3.07	Familjen ser i kameran hur en person bryter upp deras ytterdörr med en kofot och tar sig in. Man satte då på ljudande larm och personen lämnar bostaden. Verktyg stulna	Ja	Ja

bandana etc för mun och näsa.						
Område	Lgnh	Vill/radh	Datum	Tillvägagångssätt	Fullbordat	Larm
<u>Skogås</u>						
<u>Snättringe</u>						
<u>Stuvsta</u>						
<u>Trångsund</u>						
<u>Vidja-Ågesta</u> Djupå torp, fritidshus		X	20-24/6	Någon har brutit sig in i huset och förstört lås och dörrar samt stulit gods.	Ja	Nej
<u>Vårby</u> Myrstuguvägen 357	X		13-14/6	Balkongfönster sönderslaget och någon har tagit sig in i den vägen och tillgripit gods.	Ja	Nej

Kom ihåg!

Ring polisen direkt om ni upptäcker inbrott – i normalfallet kommer polis till platsen för teknisk undersökning inom senast 48 timmar, oftast mycket snabbare än så. Själva anmälan tas upp per telefon (om det inte är pågående brott, då tas anmälan upp på plats). Ju snabbare vi får kännedom om brottet desto snabbare kan vi komma och säkra eventuella spår. **STÄDA EJ** innan ni pratat med polisen!

Denna månads sammanställning gäller statistik ang **inbrott i bostäder**.

Utöver detta så kan det ha varit andra brott i era områden, tex inbrott i förråd eller garage, stöld från tomter etc.

Därför är det extra viktigt att ni håller er grannsamverkan vid liv och själva informerar varandra om det sker brott i området, så att alla kan vara extra uppmärksamma.

En informationskanal mellan grannarna är ytterst viktig att upprätthålla. Har ni inte ngn uppdaterad kontaktlista eller kontakt via app etc i ert område så är det viktigt att skapa en kommunikationskanal.

Många använder en mailsändlista eller en sluten grupp på Facebook. Eller ngn av de appar som finns för ändamålet. Tex SSF- Grannsamverkan, Coyards eller Safeland. Alla appar fungerar utmärkt som kommunikationskanal men har lite olika funktioner. Information går att hitta på nätet.



HAR DU OLÅSTA DÖRRAR?!

Se till att både ytterdörrar och altan/balkongdörrar samt ev källardörr inte går att öppna inifrån. Hjälp inte tjuvarna att få en enkel utgångsväg. Om du har lås på dörrarna så se till att de hålls låsta och ha inte nyckeln kvar i dörren!

SOCIALA MEDIER

Grannsamverkan på Facebook

Polisen Huddinge driver en sluten grupp för grannsamverkan, där grupper kan kommunicera sinsemellan. Förmedla goda råd och idéer om förebyggande arbete, tipsa om ev rekning för inbrott, ställa frågor om larm, kameror, appar mm. Även komma i kontakt med Grannstödsbilen eller Unga mot inbrott som också finns i gruppen. För att gå med i gruppen ställer du dig i sökrutan på FB och skriver "Grannsamverkan Huddinge" sedan ansöker du om att gå med och **svarar på de tre frågor** som dyker upp. OBS Att frågan om vem som är din kontaktperson alltså gäller vem i ditt bostadsområde som är din kontaktperson, svaret är inte Anna Schelin på polisen ...

Huddingepolisens officiella Facebooksida

Hittar du här: <https://www.facebook.com/Polisen.Huddinge/>

Du behöver inte ha en egen profil på FB för att kunna läsa på sidan utan det fungerar som en vanlig websida. För att kunna gilla/följa och kommentera måste du dock ha en FB-profil. Här kan du följa vårt arbete i Huddinge kommun.

Huddingepolisens på Instagram

Sedan ett par år tillbaka finns vi även på Instagram. [polisen_huddinge](#) Välkomna!